PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2016 №                                                                                    ПРОЕКТ
д. Ермолино

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Администрации Ермолинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации от 14.01.2016 № 7
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ермолинского сельского поселения, в соответствии с требованием прокуратуры Новгородского района от 06.12.2016 № 22-05-2016, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Администрации Ермолинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации от 14.01.2016 № 7 (далее – Административный регламент).
1.1. Пункт 2.6.2. Административного регламента исключить.

1.2. Приложение 3 к Административному регламенту исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава Ермолинского

сельского поселения                               А.А. Козлов
2

[image: image1]